



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 347 252  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: SUN CONSULTING  
Forretningsadresse: Brinken 11  
0654 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Sun  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.01.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.02.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 566 227	1 666 356
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 566 227</b>	<b>1 666 356</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		100 279	15 395
Lønnskostnad	2	770	
Annen driftskostnad		539 598	523 097
<b>Sum kostnader</b>		<b>640 647</b>	<b>538 492</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>925 580</b>	<b>1 127 864</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		7 020	2 854
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 020</b>	<b>2 854</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 020</b>	<b>2 854</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>932 600</b>	<b>1 130 718</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>932 600</b>	<b>1 130 718</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>932 600</b>	<b>1 130 718</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	-764 867	664 358
Uttak i enpersonsforetak/deltakerliknet selskap	3	1 697 467	466 360
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>932 600</b>	<b>1 130 718</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		9 844	743 500
Andre fordringer	4	7 400	20 263
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 244</b>	<b>763 763</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	5	248 834	252 869
<b>Sum investeringer</b>		<b>248 834</b>	<b>252 869</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 980</b>	<b>60 044</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>270 058</b>	<b>1 076 676</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>270 058</b>	<b>1 076 676</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	195 755	960 622
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>195 755</b>	<b>960 622</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>195 755</b>	<b>960 622</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		74 303	116 054
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 303</b>	<b>116 054</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 303</b>	<b>116 054</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>270 058</b>	<b>1 076 676</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 300888

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 347 252  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: SUN CONSULTING  
Forretningsadresse: Brinken 11  
0654 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Sun  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.01.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.01.2023



Organisasjonsnr: 987 347 252  
SUN CONSULTING

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 566 227	1 666 356
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 566 227</b>	<b>1 666 356</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		100 279	15 395
Lønnskostnad	2	770	
Annen driftskostnad		539 598	523 097
<b>Sum kostnader</b>		<b>640 647</b>	<b>538 492</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>925 580</b>	<b>1 127 864</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		7 020	2 854
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 020</b>	<b>2 854</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 020</b>	<b>2 854</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>932 600</b>	<b>1 130 718</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>932 600</b>	<b>1 130 718</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>932 600</b>	<b>1 130 718</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	-764 867	664 358
Uttak i enpersonsforetak/ deltakerliknet selskap	3	1 697 467	466 360
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>932 600</b>	<b>1 130 718</b>



Organisasjonsnr: 987 347 252  
SUN CONSULTING

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		9 844	743 500
Andre fordringer	4	7 400	20 263
Sum fordringer		17 244	763 763
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	5	248 834	252 869
Sum investeringer		248 834	252 869
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 980	60 044
Sum omløpsmidler		270 058	1 076 676
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>270 058</b>	<b>1 076 676</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	195 755	960 622
Sum opptjent egenkapital		195 755	960 622
Sum egenkapital		195 755	960 622
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Skyldige offentlige avgifter</b>			
Sum kortsiktig gjeld		74 303	116 054
Sum gjeld		74 303	116 054



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

270 058

1 076 676



Organisasjonsnr: 987 347 252  
SUN CONSULTING

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

**Note**

2

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	675.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	770.00	

Selskapet har ingen faste ansatte utenom eieren selv og sin ektefelle.

**Note**

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Selskapet har pensjonsordning som omfatter i alt 2 person.  
Ordningene er en innskuddsbasert ordning.

Selskapet er ikke revisjonspliktig.

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:





**Sun Consulting**

Org.nr: 987 347 252

---

## **Årsrapport for 2022**

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter



## Sun Consulting

Org.nr: 987 347 252

# Årsberetning 2022

## Sun Consulting

Adresse: Brinken 11, 0654 OSLO

Org.nr: 987347252 MVA

### Virksomhetens art

Sun Consulting driver med konsulenttjenester innenfor økonomi, regnskap, revisjon og IT, eiendomsforvaltning og prosjektledelse. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 kr 1 566 227. Årsresultatet ble redusert til kr 932 600. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 270 058, sammenlignet med kr 1 076 676 året før.

Eieren mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Eieren er ikke kjent for forhold etter regnskapsavslutningsdato som har innvirkning for selskapets årsregnskap.

### Arbeidsmiljø

Eieren anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært minimal.

### Likestilling

Selskapet har ingen faste ansatte utover eieren selv og sin ektefelle.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

### Resultatdisponering

Overskuddet i Sun Consulting på kr 932 600 foreslås disponeres som følgende:

Overføringer annen egenkapital	kr -764 867
Uttak i enpersonsforetak/deltakerliknet selskap	kr 1 697 467

Oslo, 10. januar 2023

Sun Consulting

---

Eva Sun (s)  
ansvarlig, daglig leder



## Sun Consulting

Org.nr: 987 347 252

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		<u>1 566 227</u>	<u>1 666 356</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		100 279	15 395
Lønnskostnad	2	770	0
Annen driftskostnad		<u>539 598</u>	<u>523 097</u>
Sum driftskostnader		<u>640 647</u>	<u>538 492</u>
Driftsresultat		<u>925 580</u>	<u>1 127 864</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		<u>7 020</u>	<u>2 854</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>932 600</u>	<u>1 130 718</u>
<b>Årsresultat</b>	3	<u>932 600</u>	<u>1 130 718</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	-764 867	664 358
Uttak i enpersonsforetak/deltakerliknet selskap	3	<u>1 697 467</u>	<u>466 360</u>
Sum disponert		<u>932 600</u>	<u>1 130 718</u>



## Sun Consulting

Org.nr: 987 347 252

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		9 844	743 500
Andre fordringer	4	7 400	20 263
Sum fordringer		<u>17 244</u>	<u>763 763</u>
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter	5	248 834	252 869
Sum investeringer		<u>248 834</u>	<u>252 869</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>3 980</u>	<u>60 044</u>
Sum omløpsmidler		<u>270 058</u>	<u>1 076 676</u>
Sum eiendeler		<u>270 058</u>	<u>1 076 676</u>



## Sun Consulting

Org.nr: 987 347 252

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	195 755	960 622
Sum opptjent egenkapital		195 755	960 622
Sum egenkapital		195 755	960 622
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Skyldige offentlige avgifter		74 303	116 054
Sum kortsiktig gjeld		74 303	116 054
Sum gjeld		74 303	116 054
Sum egenkapital og gjeld		270 058	1 076 676

31. desember 2022  
Oslo, 10. januar 2023

---

Eva Sun (s)  
ansvarlig, daglig leder



## Sun Consulting

Org.nr: 987 347 252

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

##### *Skatter*

Selskapets skatteposisjoner håndteres hos eierens privat skattemelding.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	675	0
Arbeidsgiveravgift	95	0
Sum	<u>770</u>	<u>0</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.  
Selskapet har ingen faste ansatte utenom eieren selv og sin ektefelle.

##### *Ytelser til ledende personer*

Selskapet har pensjonsordning som omfatter i alt 2 person. Ordningene er en innskuddsbasert ordning.

Selskapet er ikke revisjonspliktig.



## Sun Consulting

Org.nr: 987 347 252

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 3 - Egenkapital

	Annen egenkapital
Egenkapital 01.01.	960 622
Årsresultat	932 600
Uttak av eier	-1 697 467
<hr/> Egenkapital 31.12.	<hr/> 195 755

#### Note 4 - Andre fordringer

	2022	2021
Påløpt ikke fakturert timer	7 400	16 610
Forskuddsbetalte kostnader	0	3 653
Sum	<hr/> 7 400	<hr/> 20 263

#### Note 5 - Andre finansielle instrumenter

	2022	2021
Innestående på OTP-fondene	248 834	252 869